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Til stede: Hildur Alice Sandvoll, Tor Lutchen-Lehn, Torbjørn Dall-Larsen, Johannes Kyte, Godtfred 

Haugland, Linda Guttormsen og Bernt Johan Steffensen 

Forfall: Jørgen Petersen og Reidun Walderhaug 

Saksnr. Sak Ansvar/ 
kommentar 

 Åpning Linda 

09/2022 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 19.01.2022 
Referat ble gått gjennom og godkjent uten videre 
kommentarer. 

 
 

10/2022 Gudstjenester siden sist, kort evaluering. Kommende 
gudstjenester – kort omtale, plan. 

• Søndag 6. februar: Veldig positivt at Koret på Sporet 
ble med. Endelig kunne vi få med et kor i 
gudstjenesten siden pandemien begynte. 

• Askeonsdag 2. mars er konfirmantene invitert til å 
være med og da blir de aller siste konfirmantene 
presentert. Denne kvelden blir det offer til KRIK 
(Kristen Idrettskontakt) i stedet for misjonsprosjektet i 
Strusshamn slik som det opprinnelig stod på planen. 

• 1. påskedag (17. april) blir det tatt opp kollekt til 
misjonsprosjektet i Strusshamn i stedet for KRIK. 

• Søndag 24. april blir det «Barnas påskegudstjeneste». 
Hermund satser på å stille med band og tårnagentene 
blir med på gudstjenesten. Etter gudstjenesten blir 
det årsmøte for Strusshamn menighet. 

Vi håper på større variasjon på gudstjenestene framover nå 
når det er åpnet opp.  
Flott at konfirmantene har blitt med på streamingen av 
gudstjenestene. 

Godtfred 
 
 
 
 
 
 

06/2022 Oase-helg 19. og 20. mars. Evaluering og erfaring. 
Eivind Arnevåg og Inga Birgitte Sætre Knutsen var med fra 
Oase Norge. Vi var heldige med timingen etter som det ble 
åpnet opp for de fleste restriksjoner rett før ang. pandemien. 
Både seminaret og lovsangkvelden som vi arrangerte lørdag 
fungerte fint. Vi så også at mange ble sittende igjen mellom 
seminaret og lovsangskvelden for å prate. Det var nok mange 
som savnet det sosiale.  
Søndag var det gudstjeneste som Godtfred Haugland og 
Eivind Arnevåg hadde ansvar for sammen. Det fungerte fint 
med å ha velsignelse under nattverden. Det gjorde terskelen 
lavere og mange benyttet anledningen. 

 
Alle 

11/2022 Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon. Oppgaver og organisering i 
samarbeid med kirkekontor. 

Johannes 
 
 
 



Tirsdag 5. april vil Kirkens nødhjelp sin årlige fasteaksjon gå av 
stabelen. Konfirmantene vil gå rundt med bøsser ut fra ulike 
steder. Anita Skjæveland vil ta seg av organiseringen av 
konfirmantene. 2. mars vil de ha dugnad før Askeonsdag- 
gudstjenesten for å klistre på lapper på bøssene.  

Nils Arne Sæbø vil være vår koordinator for menighetsrådet 
ang. aksjonen. Hildur Alice Sandvoll, Johannes Kyte, Thor 
Lutchen-Lehn og Linda Guttormsen har sagt seg ja til å være 
med på selve innsamlingsdagen, men vi trenger nok flere folk 
den dagen. 

 
 
 
 
 
 
 

11/2022 Økonomi. Gjennomgang av kasserer. 
Bernt Johan Steffensen gikk gjennom regnskap og budsjett. 
Både inntekter og utgifter har gått ned de 2 siste årene, men 
likevel er balansen god.  
Regnskap for 2021 ble godkjent. 
 
Det har vært vanskelig å lage et budsjett for 2022 etter som 
regnskapet for de 2 siste årene har vært så annerledes enn 
tidligere år. Menighetsrådet ville at budsjettet skulle 
gjenspeile større aktivitet og dermed større utgifter, men også 
større inntekter. 
Budsjett ble dermed godkjent med følgende revideringer: 

• Inventar og utstyr: Fra 15000,- til 25000,- 

• Konsulenttjenester: Fra 4000,- til 5000,- 

• Utleie av lokaler: Fra 60000,- til 70000,- 

• Offer, innsamlet til egen menighet: Fra 75000,- til 
80000,- 

 
Det er ønske om å få se et regnskap for ungdomsarbeidet på 
Askøy. 

Bernt Johan 
 
 
 

03/2022 Misjonsprosjekt status 
Thor Lutchen-Lehn orienterte. Vi bestemte at offeret 1. 
påskedag (14. april) vil gå til misjonsprosjektet. 

Thor 

13/2022 Evt/info-saker. 

• Info fra Kirkevergens ledermøte 23.02.22.  
o Det har blitt satt ned en komite som skal se 

på det med frivillighet. Hva tenker vi om 
frivilligheten i kirken? 

o Det har blitt satt i gang en prosess for å se på 
fordeling av diakoniressurser i de ulike 
menighetene på Askøy. 

o Kirkevergen vil ta initiativ til en samling for 
prester og menighetsrådsledere. 

o Oslo Vid har satt i gang et forskningsprosjekt 
som skal se på . De vil intervjue 
nøkkelpersoner både blant ansatte og 
frivillige. Gunn Johannesen er vår 
kontaktperson i prosjektet. 

• Nå ut med informasjon. Vi vil fortsatt bruke 
Strusshamn kirke sin Facebook-side som 

 
Godtfred/Linda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Johannes 



informasjonskanal, men flere vil få tilgang til å legge 
ut info på siden. Det ble også ytret ønske om å lage en 
komite som kan se på det med informasjon både 
mellom de ulike arbeidsgruppene i menigheten og 
utad mot de som bruker kirken en gang iblant. Det ble 
ikke bestemt noe angående dette i denne omgang.  

• Nye medlemmer til diakoniutvalget. Det er ønske om 
flere nye medlemmer til diakoniutvalget. 

 

 

Neste møte i MR: Onsdag 6. april kl. 19.00 – 21.00 

Årsmøte og menighetsfest: 24 april 

Kleppestø 23.2.22                                                                                                                                                               

Ref. Johannes Kyte 


